

Bu il Böyük qayıdışın növbəti addımlarından biri olacaq

Prezident İlham Əliyev yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsində çox mühüm məqamlara toxundu.

Dövlət başçısı İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra bizim əsas vəzifəmizin şanlı hərbi Qələbəmizi siyasi müstəvidə də təsdiqləmək olduğunu diqqətə çatdırdı: "Biz dərhal işə başladığımız. Çünki yaxşı başa düşürdük ki, əgər biz siyasi sahədə bu Qələbəni təsdiqləməsək, onu dünya ictimaiyyətinə qəbul etdirməsək, müəyyən problemlərlə üzləşə bilərik. Dərhal fəal işə başladığımız və hesab edirəm ki, bu gün - artıq müharibədən iki il keçəndən sonra tam əminliklə demək olar ki, müharibənin nəticələri dünya tərəfindən qəbul edilib. Azərbaycanın haqlı olması bir daha təsdiqlənib və müharibənin sonunda yaranmış vəziyyəti biz daha da möhkəmləndirməliyik, yəni öz mövqelərimizi da-

ha da gücləndirməliyik. Son iki il ərzində həm beynəlxalq əlaqələr müstəvisində, həm ölkə daxilində biz istədiyimizə nail ola bildiyik".

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun yaşayış məskənləri yenidən qurulur

Prezident İlham Əliyev Zəngəzur dəhlizinin reallaşmasının tarixi zərurət olduğunu diqqətə çatdırdı. Bildirdi ki, Ermənistan istəsə də, istəməsə də bu reallaşacaq: "Yəni bunu Ermənistanda yenə növbəti təhdid kimi qəbul edirlər, halbuki belə fikrim yox idi. Sadəcə olaraq, bu qaçılmazdır. Bu, gec-tez olacaq. Əlbəttə, biz istəyirik ki, tez olsun və daha tez olsun", - deyərək dövlət başçısı bildirdi.

Azərbaycan xalqı tarixən humanistliyi, sülhsevərliyi ilə tanınıb. Hər zaman münafişəni yaradan və alovlandıran tərəf erməni işğalçıları olublar. 1980-ci illərin sonlarından

yenidən təxribatlara əl ataraq dinc, günahsız azərbaycanlıları qətlə yetirən, utanmadan Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları irəli sürən də onlar idilər. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərini xarici havadarlarından da güc, hər cür yardım alaraq 1990-cı illərdə işğal etməklə məqsədlərinə çatdıqlarını güman etdilər. Dünyanın ən əsarəngiz məskənlərindən olan həmin yerləri otuz ilə yaxın əsarətdə saxladılar və nəinki tikib qurmadılar, təbiətinin gözəlliklərini qorumadılar. Əksinə, törətdikləri dağıntılarla dünyaya vandallıqlarını, mənfur xislətlərini bir daha göstərdilər. Heç bir tarixi və mədəniyyəti bağları olmayan Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə qədim abidələri, müasir tikililəri yerləyeksan etdilər. Ermənilər sübut etdilər ki, o torpaqlara yaddırlar, gəlmədirlər və heç bir halda bu ögeylikdən qurtulub həmin yerlərin qədir-qiyətini bilməzlər.

Prezident İlham Əliyev yerli kəndlərə müsahibəsində ordumuzun müharibə zamanı öz gücünü, iradəsini, xalqımızın bütövlükdə əyilməz ruhunu göstərdiyini qürurla nəzərə çatdırdı. İgid Azərbaycan oğullarının böyük rəşadət nümayiş etdirdikləri, düşməne gözdağı verdikləri o əsarətdən qurtulmuş torpaqlarımıza, dövlət başçısının müsahibəsində vurğuladığı kimi, Böyük qayıdış başlayıb. Otuz ilə yaxın davam edən işğaldan sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun yaşayış məskənləri - kəndləri, qəsəbələri, rayonları, şəhərləri yenidən qurulur. Və qurulduqca, abadlaşdırıldıqca öz doğma sakinlərini qarşılayır. Həyata keçirilən sürətli və geniş tikinti, bərpa-quruculuq işləri əminlik yaradır ki, bu proses uğurla davam edəcək. Və çox keçməz ki, Qarabağda və Zəngəzurdə həyat öz axarına düşəcək.

Torpaqların sahibləri geri qayıdırlar

Yerli telekanallara müsahibəsində Prezident İlham Əliyev daha bir sevindirici məqama diqqətini çəkdi: "Əlbəttə, istəyirəm ki, tezliklə bütün keçmiş köçkünlər dədə-baba torpaqlarına qayıtsınlar və biz əlimizdən gələni edəcəyik ki, bunu tezləşdirək. Laçında hazırda yüzlərlə ev yenidən qurulur, təmir edilir, o cümlədən ictimai binalar. İlin sonuna qədər dediyim kimi, laçınlıların birinci qrupunu biz artıq yerləşdirəcəyik. Zabux və Sus kəndlərində də, mənəcə, 200-dən çox ailə məskunlaşacaq".

Dövlət başçısı bununla paralel olaraq bir çox kəndlərimizdə də artıq inşaat işlərinə başlanıldığını qeyd etdi. Təqribən birinci mərhələdə 100-ə qədər yaşayış məntəqəsinin yenidən qurulmasının nəzərdə tutulduğunu bildirdi. İndi Şuşada,

Ağdamda, Füzulidə, Zəngilanda çoxmərtəbəli evlərin tikintisinə də başladığını, bir neçə kəndin təməlinin qoyulduğunu, yəni 2023-cü ilin Böyük qayıdışın növbəti addımlarından biri olacağını dedi. Prezident İlham Əliyev xatırladı ki, əlbəttə, Ağalılı kəndi birinci addım idi. Bu il Ağalılı kimi dogma sakinlərinə qucaq açan, xoş günləri başlayan yaşayış yerlərimiz çox olacaq.

Mühüm məsələlərdən birinə də diqqət çəkən dövlət başçısı bildirdi ki, təhlükəsizlik məsələləri də ciddi nəzərə alınmalıdır. Prezident təəssüflə 279 azərbaycanlının mina partlayışlarında ya həlak olduğunu, ya da sağlamlığını itirdiyini nəzərə çatdırdı. Bildirdi ki, ona görə oraya qayıdacaq soydaşlarımız çox ehtiyatlı olmalıdırlar, ancaq icazəli yerlərə getməlidirlər.

Düşmən mənfur əməllərindən əl çəkmək istəməsə də, Azərbaycan

can xalqı, Azərbaycan dövləti qətiyyətlə öz yolunu davam etdirir. Azərbaycanlılar Ermənistanın otuz ilə yaxın uçurduğu, dağıtdığı, yandırdığı, məhv etdiyi yaşayış məskənlərimizi abadlaşdırır, qurub-yaradırlar. Elektrik enerjisi ilə bağlı bütün məsələlər həll olunub. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur vahid bir enerji şəbəkəsinə qoşulub. Avtomobil yolu salınır, körpülər tikilir. Bütün bu işlər gərgin zəhmət və vəsait tələb edir. Çünki dövlət başçısının vurğuladığı kimi, biz sıfırdan başlayırıq: "Elə bir məkan qurmalıyıq ki, bu, 30 il həsrət içində yaşayanlar üçün təsəlli olsun. Onlar buna layiqdirlər. Digər tərəfdən, dünyaya da göstərək, bax torpağın sahibləri qayıdıblar, bax vi-ran qoyulmuş torpaqlar gülüstana çevrilib".

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

Azərbaycan.- 2023.-14 yanvar.- S.4.